[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.12.2023  №  108
с. Ельцовка

О   состоянии и перспективах развития здравоохранения в Ельцовском районе
Заслушав и обсудив информацию главного врача   КГБУЗ  «Ельцовская  районная больница» о состоянии и перспективах развития здравоохранения в  Ельцовском,  Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию главного врача  КГБУЗ «Ельцовская районная больница» С.В. Лихоманова о состоянии и перспективах развития здравоохранения в  Ельцовском  районе принять к сведению.

          2. Разработать Комплексную программу по привлечению кадров в район.

           3. Рекомендовать Администрации района включить в комиссию по здравоохранению депутатов постоянной комиссии Ельцовского районного Совета депутатов по социальной политике.

           4. Рекомендовать Администрации района проводить заседания комиссии   по здравоохранению 1 раз в месяц.

   5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского  районного Совета депутатов по вопросу социальной политике (А.С. Костылев).
Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                         С.Н. Веревкин